

Od: Pavel Michalík
Odesláno: pondělí 4. srpna 2025 20:12
Komu: Dušan Vilímec
Předmět: Objednávka rekonstrukce kamerového systému, 11/2025
Přílohy: Ssšs Lutín-cenová nabídka.pdf

Vážený pane Vilímče,
objednávám u vaší firmy:

Dušan Vilímec
bratří Čapků 92/5, Olomouc 779 00
IČ: 68179383

rekonstrukci kamerového systému v budově teoretického vyučování (školy) podle přiložené cenové nabídky za maximální cenu 110.000,- Kč včetně DPH.

Termín dokončení: do 31. 8. 2025

Záruka: 24 měsíců

Přeji hezký den.

Mgr. Pavel Michalík

ředitel školy



Tel. +420 585 757 731

Tel. +420 777 239 744

reditel@sigmundovaskola.cz

Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín

Jana Sigmunda 242, 783 49 Lutín

www.sigmundovaskola.cz

Cenová nabídka

Název nabídky: SOU Lutín
Zpracovatel nabídky: Dušan Vilímec
bratří Čapků 92/5 Olomouc 779 00
IČO: 68179383
DIČ: CZ7508165335
Telefonní číslo: 777579579
Email: info@vilimec.cz
Nabídku připravil: Dušan Vilímec
Nabídka vystavená: 23.07.2025
Nabídka platná do: 06.08.2025

Nabídka připravená pro zákazníka:
Ssšs Lutín - p.Michalík

reditel@sigmundovaskola.cz

	Název/popis	Cena bez DPH	Množství	Cena celkem bez DPH	DPH %	Cena celkem s DPH
	DS-2CD1347G2H-LIU - (2.8mm) (2401-031) 4 Mpix, IP dome ball, hybridní přisvit 30m, WDR, mikrofón	4 489,00	7	31 423,00	21	38 021,83
	iDS-7216HQHI-M1/XT (2406-442) 16CH, ALL hybrid, AcuSense, 3K, 1xHDD, H.265+, BNC	8 868,00	1	8 868,00	21	10 730,28
	DS-3E1309P-EI/M (2407-653) 9/8 PoE switch, 8x PoE 100Mbps, 1x uplink 1Gbps, manag., max 65W	1 683,00	1	1 683,00	21	2 036,43
	DS-1280ZJ-TR13 (1912-074) montážní patice pro dome kamery,bílá	633,00	7	4 431,00	21	5 361,51
	DS-1280ZJ-S - (White) (0104-150) univerzální patice pro kamery, bílá	744,00	5	3 720,00	21	4 501,20
	DS-3E0505D-O (2409-017) switch 5 portů 1Gbps, plastový kryt	410,55	1	410,55	21	496,77
	HDD-2TB WD (0106-378) WD Purple 2 TB, 64 MB cache, 6 Gb SATA., 5400 ot.	1 790,00	1	1 790,00	21	2 165,90
	DS-3E0103DP-E/R (2411-013) PoE repeatrér, af/at, 3x RJ45, 100 Mb, PoE 30W	434,00	2	868,00	21	1 050,28
	ZCE16D81-T13ZF kamera HDI 2MPx, 4v1, bullet varifokal 2,7-12,5mm WDR	2 850,00	5	14 250,00	21	17 242,50

	Montáž venkovní kamery	820,00	5	4 100,00	21	4 961,00
	Montáž vnitřní kamery	760,00	7	5 320,00	21	6 437,20
	kabeláž-datový kabel	9,20	150	1 380,00	21	1 669,80
	kabeláž-napájecí kabel Cyky	17,00	20	340,00	21	411,40
	Montáž propojovací podmisky	95,00	12	1 140,00	21	1 379,40
	Montáž kabeláže	20,00	170	3 400,00	21	4 114,00
	Montáž a zapojení switchů	300,00	1	300,00	21	363,00
	Montáž, zapojení a nastavení záznamového DVR	1 850,00	1	1 850,00	21	2 238,50
	PS-BOX 12V5A-zdroj v boxu	1 814,00	1	1 814,00	21	2 194,94
	Montáž , zapojení a nastavení zdroje	350,00	1	350,00	21	423,50
	BNC a F konektory, zásuvka 230v,RJ konektory, IM	900,00	1	900,00	21	1 089,00
	Montáž a zapojení repeatru	200,00	2	400,00	21	484,00
	osobní přeprava	150,00	3	450,00	21	544,50

Celková cena nabídky bez DPH					89 188,00
DPH					21,00
Celková cena nabídky s DPH					107 917,00

Poznámka k nabídce:

Pavel Michalík

Od: info Dusan Vilímec <info@vilimec.cz>
Odesláno: pátek 8. srpna 2025 23:04
Komu: Pavel Michalík
Předmět: RE: Objednávka rekonstrukce kamerového systém, 11/2025

Dobrý den,
Vaši poptávku akceptuji a instalaci provedeme v nejbližší době.

S pozdravem

Vilímec Dušan
777 579 579
info@vilimec.cz

Odesláno z mého zařízení Galaxy

----- Původní zpráva -----

Od: Pavel Michalík <reditel@sigmundova.eu>
Datum: 04.08.25 20:12 (GMT+01:00)
Komu: Dusan Vilímec <info@vilimec.cz>
Předmět: Objednávka rekonstrukce kamerového systém, 11/2025

Vážený pane Vilímče,

objednávám u vaší firmy:

Dušan Vilímec

bratří Čapků 92/5, Olomouc 779 00

IČ: 68179383

rekonstrukci kamerového systému v budově teoretického vyučování (školy) podle přiložené cenové nabídky za maximální cenu 110.000,- Kč včetně DPH.